ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MỎ CÀY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX

              Mỏ Cày, ngày        tháng       năm 2025

	V/v đề nghị cấp mail công vụ

Kính gửi: Trung tâm Công báo và Tin học Quảng Ngãi.

Để tạo điều kiện thuận lợi cho cán bộ, công chức thuộc UBND xã Mỏ Cày khai thác và sử dụng các phần mềm dùng chung của tỉnh, Ủy ban nhân dân xã đề nghị Trung tâm Công báo và Tin học Quảng Ngãi cấp phát địa chỉ thư điện tử công vụ, cụ thể như sau:
1. Danh sách đề nghị cấp phát thư điện tử:
- htaly-mocay@quangngai.gov.vn
- btavy-mocay@quangngai.gov.vn
2. Thông tin người tiếp nhận:
2.1. Họ và tên: Huỳnh Thị Ái Ly.
Đơn vị công tác: Phòng Văn hóa - Xã hội xã.
Địa chỉ mail: htaly-mocay@quangngai.gov.vn
Số điện thoại: 0935475039
2.2. Họ và tên: Bùi Thị Ánh Vy
Đơn vị công tác: Phòng Văn hóa - Xã hội xã.
Địa chỉ mail: btavy-mocay@quangngai.gov.vn
Số điện thoại: 0976660536
[bookmark: _GoBack]Kính đề nghị Trung tâm Công báo và Tin học Quảng Ngãi quan tâm hỗ trợ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh;
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng VH-XH xã;
- VP: C-PVP;
- Lưu VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Việt Cường